
PREFEITURA MUNICIPAL DE RINCÃO 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

Rua 21 de Novembro, 256 – Centro – CEP 14.830-000 – Rincão/SP 
 

 
 

1 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVA S 
CONCURSO PÚBLICO– EDITAL Nº 001/2017, DE 31 DE MARÇO DE 2017. 

 

THEREZINHA IGNEZ SERVIDONI, PREFEITA MUNICIPAL DE RINCÃO, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS... 

 

RESOLVE: 
 

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os 
cargos: 
 

Denominação  Quantidades de inscritos 
Assistente Social 026 
Enfermeiro 051 
Enfermeiro PSF 072 
Fonoaudiólogo 011 
Médico Ortopedista 006 
Médico Pronto Socorro 040 
Médico Psiquiatra 003 
Procurador Jurídico 040 
Psicólogo 052 
Monitor de Educação 160 
Técnico de Enfermagem 128 
Auxiliar de Serviços Gerais 148 
Motorista 073 

 

II – PUBLICAR  a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 
 

Nome Inscrição Cargo 
ALEXSANDRA SILVA SENA DE JESUS 21021 ASSISTENTE SOCIAL 
CASSIA APARECIDA DE ALMEIDA 20700 ASSISTENTE SOCIAL 
DANIELA CARUI MACHADO 20922 ASSISTENTE SOCIAL 
DANIELLY JARDIM NASCIMENTO 20414 ASSISTENTE SOCIAL 
DARCY ALVES DA SILVA 20338 ASSISTENTE SOCIAL 
ERICA MARIA DIAS SALOMAO 21185 ASSISTENTE SOCIAL 
FABRICIA REGINA PIRES 20811 ASSISTENTE SOCIAL 
FERNANDA GONCALVES DE OLIVEIRA 20736 ASSISTENTE SOCIAL 
GISLAINE SOUSA FRANCHI 20474 ASSISTENTE SOCIAL 
ISABELA BOLETA CASTELHANO 21086 ASSISTENTE SOCIAL 
JULIANA MANZINI DUARTE 20397 ASSISTENTE SOCIAL 
JULIANA SUELI FRANZINI 21140 ASSISTENTE SOCIAL 
LISETE INES WAGNER 20198 ASSISTENTE SOCIAL 
LORENA CONCEICAO DOS SANTOS 21269 ASSISTENTE SOCIAL 
LUCINEIA CRISTINA MICALI 20734 ASSISTENTE SOCIAL 
LUIS MIGUEL PEDROSO DE CAMARGO 21014 ASSISTENTE SOCIAL 
MARIA ELENA BAPTISTA DE ANDRADE 20447 ASSISTENTE SOCIAL 
MATHEUS AMADO VITORIANO DOS SANTOS 21009 ASSISTENTE SOCIAL 
MAYRA BARBOZA BECA 21159 ASSISTENTE SOCIAL 
SANDRA MARIA DOS SANTOS 20889 ASSISTENTE SOCIAL 
SHIRLEY APARECIDA LEONEL DE ARRUDA 20330 ASSISTENTE SOCIAL 
SIMONE DE FIGUEIREDO CAMILO 20648 ASSISTENTE SOCIAL 
SUELEN SPINELLI DE CAMPOS 21443 ASSISTENTE SOCIAL 
TABATHA ROBERTONI 21314 ASSISTENTE SOCIAL 
TELMA SILMARA CAVASSA 20930 ASSISTENTE SOCIAL 
VERA LUCIA THOMAZ DE AQUINO 20631 ASSISTENTE SOCIAL 
ADRIANA MARIA LUCON DOS SANTOS RIGO 20825 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
ADRIEL AGNES DOS SANTOS 20740 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
AGDA FIRMINO 20544 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
ALAYDE PLACEDINA DE JESUS TOMAZINI 20436 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
ALEXANDRE MADURO 21004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
ALINE RAFAEL REINA 20730 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
ANESIO DO PRADO 20571 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
ANTONIO SERGIO FURLAN 20283 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
BARBARA DA CONCEICAO OLIVEIRA 20533 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
BARBARA FIAMA CARRILLI REZENDE 20320 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
CELSO RICARDO LEANDRO 20804 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
CELSO TADEU TIMOTEO 21144 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
CICERO APARECIDO ROSA 20839 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
CINTIA DA SILVA CLARO 20827 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
CLAUDINEIA ELISA MORAES 21060 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
CLAUDINEIA RODRIGUES DA SILVA 20611 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
CLAUDIONOR AUGUSTO DE OLIVEIRA 20890 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
CLEIDE PEREIRA GUIMARAES DOS SANTOS 20926 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
CRISTIANE FIRMINO 21181 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 



2 
 

DAIANE BARROS DOS SANTOS DE BARROS 21262 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
DAIANE ROSA BACHESQUI MARQUES 21146 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
DANIELA APARECIDA DANIEL 20559 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
DANIELA CRISTINA BARBOSA FIRMINO 21178 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
DANILA FRANCIELLI MATHIAS DA SILVA 21303 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
DEBORA REGINA CALDEIRA 20868 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
EDINEIA RAMOS NEGRI 21311 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
EDNA APARECIDA DE LIMA DA SILVA 20404 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
EDVANIA COSTA SOUZA 21313 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
ELAINE CRISTINA ALVES FERREIRA 20869 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
ELIETE CARMEN DA SILVA 20884 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
ELIEZER FRANCISCO DA SILVA 20639 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
ELISANGELA APARECIDA SANTANA 20018 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
ELISETE SAMPAIO 20530 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
ELIZABETH DOS SANTOS SOARES 21273 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
ERICA CAMILA GONCALVES 20903 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
FABIANA FERREIRA DE MELO SOUZA 21283 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
FABIO LUIZ EMIDIO 20259 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
GELSON TIAGO DE ARAUJO FERREIRA 20760 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
GENICE CEDRO ALVES 21471 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
GILMARA MINUSA BATISTA 21465 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
GISELI MONTANHA BARBOSA 20319 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
GISLAINE APARECIDA ROMAO DA SILVA 20879 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
GRAZIELA FIRMINO 20438 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
GRAZIELE DAIANE DE OLIVEIRA BISPO 20684 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
GUSTAVO ESTEVO DA SILVA 21025 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
HORTENCIA MARIA CORREA REVOLTA 20797 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
HUGO FRANCA STEVAN 21293 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
HUMBERTO NASSIF 21336 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
IARA VERONITA SUCARATO 20878 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
ISMAEL FRANCISCO DA SILVA 21210 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
IVANI PERPETUA GENTIL CATELANI 20472 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
JANAINA APARECIDA DE SOUZA BAPTISTA 20652 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
JANETE LUCIANA ALVES 21300 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
JEAN AUGUSTO GARCIA DOS ANJOS 20565 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
JHENIFER KAUANA PEREIRA DE LIMA CLAUDINO 21322 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
JOANA NAVES 20410 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
JOAO LINDOMAR DOS SANTOS 21411 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
JOSE AFONSO LEMOS 21402 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
JOSE CARLOS HASKEL 21364 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
JOSEFA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES 20956 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
JOSIANE DA SILVA CRUZ DE SANTANA 20837 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
JOSIANE REGINA CALDEIRA DA SILVA 21080 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
JOZIANE APARECIDA DE SOUZA SANTOS 20437 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
JULIO CESAR APARECIDO 20818 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
JULIO CESAR NASSCIMENTO 21062 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
KATIA ALVES RIBEIRO 21274 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
KELCILENE PEREIRA DA SILVA 20661 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
KENIA MARA DA COSTA SILVA 20663 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
LEONARDO MASSAMITI KURIHARA 21163 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
LEONARDO PRADO SEVERINO 20999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
LEONARDO SENA BOIAGO 20739 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
LIDIANE APARECIDA DE SOUZA 20793 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
LILIANE ALONSO 20034 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
LOURDES EVA RODRIGUES DE SOUZA DA SILVA 20873 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
LUCELENE NAVES 20398 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
LUCIA HELENA ANTONIO DA SILVA 20288 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
LUCIANA APARECIDA GONCALVES DE OLIVEIRA 20728 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
LUCIANO REIS PEREIRA 20643 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
LUCILIA DA SILVA DE OLIVEIRA 20609 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
LUCY MARA OLIVEIRA DE SOUZA 20936 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
LUIZ FERNANDO TANGANELLI 21020 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
LUIZ HENRIQUE MATHIAS 20597 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
LUIZ JOSE PAULINO 21266 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA MOREIRA 20653 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
MARCIA MARIA DE ARAUJO 20541 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
MARCIO JOSE LUCIANO 20950 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
MARCOS WILLIAN RAYMUNDO 20970 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
MARI APARECIDA DE FATIMA BOLFI 21251 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
MARIA ANTONIA FERNANDES 20769 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
MARIA APARECIDA DE SOUZA 21368 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
MARIA APARECIDA MATOS 21187 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
MARIA APARECIDA SOARES 20542 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
MARIA APARECIDA VIEIRA ALVES SALUSTIANO 20431 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
MARIA CELMA CESARIO BATISTA 20722 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
MARIA EVA DOS SANTOS LIMA 21337 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
MARIA JOSE RAMOS SANTANA 21403 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
MARIA MADALENA KLEINER 20953 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
MARIA NEUZA SOARES COSTA 21312 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
MARIA SOUZA SANTOS 20964 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 



3 
 

MARILENA DOS SANTOS GOMES 21017 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
MARLENE CORREA BITENCOURT 20796 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
MARLENE PINHEIRO DA SILVA 21215 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
MATEUS SANTOS RIOS 20206 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
MAURILIO FRANCISCO 21032 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
MAYCON WESLEY BISPO 20685 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
MOZER DA COSTA GOMES SILVA 21162 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
NAIARA FERNANDA APARECIDA GOMES LOPES RODRIGUES 21295 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
NATALIA CRISTINA MORAES DE OLIVEIRA 20673 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
NATALINO ALENCAR DOS SANTOS 21453 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
NILSON HONORIO DE ASSIS 20912 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
NIVALDO DE BELLI 21282 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS 20988 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
PATRICIA MENDES DOS SANTOS 20427 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
PATRICIA ROSA NASCIMENTO 20994 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
PATRIK RONAS SIMIAO 21022 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
PAULO HENRIQUE CLAUDINO 20862 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
PEDRINA PAULA DA SILVA 20902 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA DINZ 20444 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
RAQUEL REGINA DOS SANTOS 20706 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
RENATA FARIA DE SALLES 20433 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
RENATO ALVES DOS SANTOS 21413 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
ROBERTA APARECIDA CONSONI 20136 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
ROSANA ANTUNES DE PAIVA 21228 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
ROSELI BENEDITO 21363 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
ROSIMEIRE DE OLIVEIRA ROSA SCHIAVINATTO 21049 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
ROZENIR MARIA DA SILVA 20125 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
RUNO RAFAEL MATHIAS DOS SANTOS 21172 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
RUTH DOS SANTOS BAPTISTA LIMA 20615 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
SAMIRA APARECIDA MOREIRA 20990 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
SILVANA MARIA ARAUJO PORTERO 21050 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
SILVIO ANTONIO 20574 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
SIMONE MARGARETE DA SILVA 20451 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
SLVIO PINHEIRO DA SILVA 21183 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
SONIA REGINA DA SILVA 20551 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
SUELEN NOGUEIRA BONIFACIO 21435 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
SUELY ALVES DA PENHA COSTA 20723 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
SUZETE APARECIDA DOS SANTOS BORGES 20620 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
VAGNER FRANCISCO DOS SANTOS 21030 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
VANESSA CRISTINA MONTESINO 21000 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
VANIA CRISTINA MARTINS 20689 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
VERA ANTONIA ROSA 20570 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
VERA CRISTINA BERGAMIM 20282 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
VILMAR DOS SANTOS 21408 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
VINICIUS DAMITO HUESCA 21217 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
VINICIUS WILIAN ALVES DA SILVA 21301 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
VITOR GABRIEL MORAES CONSONI 21143 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
VIVIANE BATISTA DE JESUS 21456 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
WESLEY GABRIEL DE SOUZA DA SILVA 21034 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
ADRIANA CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA 21013 ENFERMEIRO 
ALINE PORTRUNELLI 21209 ENFERMEIRO 
ANA CAROLINA ESTEVAM 20087 ENFERMEIRO 
ANA PAULA ALVES FREITAS 21447 ENFERMEIRO 
ANA PAULA REIS BETHSAIDA BARBOSA 20745 ENFERMEIRO 
ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA 21064 ENFERMEIRO 
ANDREZA EMILIA MARTINS DO SACRAMENTO NASCIMENTO 20967 ENFERMEIRO 
ANGELITA DANIELA BARRA 20629 ENFERMEIRO 
CAROLINA FINENCIO 21150 ENFERMEIRO 
CELIA REGINA SOARES BENTO 21099 ENFERMEIRO 
DANIELA APARECIDA BRILL PEREIRA 20754 ENFERMEIRO 
DANIELA DE SOUZA SALES 21202 ENFERMEIRO 
DENISE CRISTINA DE ALMEIDA 20483 ENFERMEIRO 
ELIENE DE MELO COSTA SILVA 21149 ENFERMEIRO 
ERICA SALVINO DA SILVA 20174 ENFERMEIRO 
FERNANDA TEIXEIRA RODRIGUES 20608 ENFERMEIRO 
FRANCISCO FABIANO SUCENATO 20231 ENFERMEIRO 
GEISIELE CRISTINA MACHADO DE MORAIS 20325 ENFERMEIRO 
GIOVANA NEGRI 21118 ENFERMEIRO 
GRACIELE DA COSTA 20173 ENFERMEIRO 
GRAZIELA FERNANDA DOS SANTOS 20123 ENFERMEIRO 
GREICE NADJA WANDERLEY SANTOS 21415 ENFERMEIRO 
ILEM DE FATIMA CINTI MARQUES 20549 ENFERMEIRO 
ISADORA DE FREITAS 20098 ENFERMEIRO 
JAQUELINE SANTOS OLIVEIRA 21023 ENFERMEIRO 
JULIANA CARDOZO DA SILVA 20268 ENFERMEIRO 
JULIANA DE FATIMA GIBIN MATHEUS 20488 ENFERMEIRO 
JULIANA FIRMIANO DE CAMPOS 20419 ENFERMEIRO 
KAUI RAFAEL QUERINO DE ARAUJO 21332 ENFERMEIRO 
LARISSA BAPTISTA DE ANDRADE 20453 ENFERMEIRO 
LILIAN MARA MASCARIN 20511 ENFERMEIRO 



4 
 

LILIANE CRISTINA SAMPAIO DE LIMA STEVAN 20822 ENFERMEIRO 
LUCIANA CRISTINA BONFIM ROSA PADOVANI 21230 ENFERMEIRO 
MAIRA BRUNA MENDES 20713 ENFERMEIRO 
MARCELA GONELLA DOS ANJOS 20792 ENFERMEIRO 
MARCIA MARIA PEDROSO RIBEIRO 21422 ENFERMEIRO 
MARIANA MEDEIROS FACHINE 20466 ENFERMEIRO 
MARILIA EUGENIA DOS SANTOS 20072 ENFERMEIRO 
MIRIAN CRISTINA DE OLIVEIRA 21063 ENFERMEIRO 
NALDIANA DE LIMA MUNIZ MACHADO 20537 ENFERMEIRO 
PAOLA GRAZZIELLA SICARI 20605 ENFERMEIRO 
PAULO SOARES DE CAMARGO FILHO 20553 ENFERMEIRO 
PRISCILA DE CASTRO SEGUR 20940 ENFERMEIRO 
RAFAEL MARIANO DA SILVA 20680 ENFERMEIRO 
RAIMUNDO MARTIMIANO FONSECA NUNES 20343 ENFERMEIRO 
RUTE SANDRA LIMA BATISTA SAMPAIO 21170 ENFERMEIRO 
SENIR APARECIDA DO NASCIMENTO SILVA PAULO 21058 ENFERMEIRO 
TIAGO DE AZEVEDO 21191 ENFERMEIRO 
VANIA ROCHA NUNES 20417 ENFERMEIRO 
VERONICA DOS SANTOS VICENTE 20702 ENFERMEIRO 
VITOR RINALDI 20154 ENFERMEIRO 
ALDREY GABRIEL CLARO 20068 ENFERMEIRO PSF 
ALEXANDRA APARECIDA PRIMONI GOTARDI 21042 ENFERMEIRO PSF 
ANA CAROLINE CANCIAN VIEIRA PINTO 21221 ENFERMEIRO PSF 
ANA CLAUDIA DE CARVALHO CRUZ OLIVEIRA 20557 ENFERMEIRO PSF 
ANA CLAUDIA DE CASTRO FERNANDES 21085 ENFERMEIRO PSF 
ANA LUISA LIBERATO BERNARDES 20001 ENFERMEIRO PSF 
ANDERSON LEONARDO DOS SANTOS 20910 ENFERMEIRO PSF 
ANGELA CRISTINA PANAGASSI 20318 ENFERMEIRO PSF 
ARADRINA RAIL DE OLIVEIRA 20161 ENFERMEIRO PSF 
BIANCA LOPES DE OLIVEIRA 20831 ENFERMEIRO PSF 
BRUNA SANTOS DE OLIVEIRA PRADO 20465 ENFERMEIRO PSF 
CAMILA BIANCHINI 20308 ENFERMEIRO PSF 
CARLA CRISTINA GONCALVES 20547 ENFERMEIRO PSF 
CARLEANE SILVA DOS REIS 20816 ENFERMEIRO PSF 
CAROLINE AMORIM SILVA 20172 ENFERMEIRO PSF 
CHRISTIANY DOS SANTOS BIAGIOLLI 21154 ENFERMEIRO PSF 
CLAUDIO HENRIQUE DA SILVA 21219 ENFERMEIRO PSF 
DANIELLE GOMES DOS SANTOS 20090 ENFERMEIRO PSF 
DEILA DAIANE CARVALHO 20626 ENFERMEIRO PSF 
EDILA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS 21065 ENFERMEIRO PSF 
ELIANA TORQUATO DE SOUSA SILVA 20350 ENFERMEIRO PSF 
ELIZA PRADO 20432 ENFERMEIRO PSF 
ELZA DE OLIVEIRA 20921 ENFERMEIRO PSF 
ERICA DE OLIVEIRA FORATINI 20924 ENFERMEIRO PSF 
ERICA MARESSA OLIVATO SACHETTO 20681 ENFERMEIRO PSF 
ERICA MARIA RUIVO 21472 ENFERMEIRO PSF 
ERICA ROSANGELA BRIL 20567 ENFERMEIRO PSF 
FLAVIA DIAS DE OLIVEIRA MATTOS 21319 ENFERMEIRO PSF 
GIOVANA WILMA DO PRADO 20904 ENFERMEIRO PSF 
GISELE ARDENGHE 20842 ENFERMEIRO PSF 
GRAZIELA POPOLI 20612 ENFERMEIRO PSF 
HENRIQUE BERTHO 20762 ENFERMEIRO PSF 
JESSICA AMICI MORAES 20040 ENFERMEIRO PSF 
JOSELAINE CRISTINA DOS SANTOS 20291 ENFERMEIRO PSF 
JOSIANE TEIXEIRA DOS SANTOS MARQUES 20671 ENFERMEIRO PSF 
JOSIANE VIEIRA DE SOUZA DANDREA 20821 ENFERMEIRO PSF 
JULIANA PEREIRA DA SILVA MELLO 21423 ENFERMEIRO PSF 
KARINA QUEIROZ DA SILVA 20885 ENFERMEIRO PSF 
KIMBERLY LARISSA RODRIGUES 20160 ENFERMEIRO PSF 
LARYSSA LIBERATO VILLAVERDE 20975 ENFERMEIRO PSF 
LILIAN APARECIDA DE MENDONCA IGNACIO 20084 ENFERMEIRO PSF 
LUANA CAMILA MARINS NEVES 20002 ENFERMEIRO PSF 
LUCIA HELENA RODRIGUES BURATO 20572 ENFERMEIRO PSF 
MARIANE COVIELO DO NASCIMENTO 20790 ENFERMEIRO PSF 
MARILDA MARTINS DA SILVA 20996 ENFERMEIRO PSF 
MARLI SIMPLICIO 20309 ENFERMEIRO PSF 
MILENE IZABEL DE LIMA 21184 ENFERMEIRO PSF 
MIRIA ALVES LIMA 20351 ENFERMEIRO PSF 
NATALIA NASCIMENTO DE SOUSA 20833 ENFERMEIRO PSF 
NILSEIA MENEGUEL COLTRO 21240 ENFERMEIRO PSF 
PATRICIA DAMIANA TEIXEIRA CAVALCANTE 21347 ENFERMEIRO PSF 
PATRICIA FERREIRA LIMA 20808 ENFERMEIRO PSF 
PATRICIA MARIA REZENDE BERZOINI PENTEADO 21108 ENFERMEIRO PSF 
PAULO HENRIQUE ARAUJO DA SILVA 20973 ENFERMEIRO PSF 
PRISCILA DE CASTRO SEGUR 20703 ENFERMEIRO PSF 
RAFAELA CARRASCO PONGELUPPE DE OLIVEIRA 21132 ENFERMEIRO PSF 
RAQUEL DOS SANTOS COSTA 20007 ENFERMEIRO PSF 
RENATA APARECIDA DE ALMEIDA FERREIRA 21156 ENFERMEIRO PSF 
ROBINSON ALVES DIAS 20561 ENFERMEIRO PSF 
ROGERIO GAVASSA ORNELA 20280 ENFERMEIRO PSF 



5 
 

ROZINALVA MARIA DA CONCEICAO DO NASCIMENTO 21110 ENFERMEIRO PSF 
SARA REGINA LIMA DA SILVA 20965 ENFERMEIRO PSF 
SILVIA HELENA CLEMENTE DA SILVA 20299 ENFERMEIRO PSF 
SUSANA DE CASSIA SILVERIO 20595 ENFERMEIRO PSF 
TACIANA TRAVESSOLO 20624 ENFERMEIRO PSF 
TAIS DAIANE CONCEICAO CAMPOS 20895 ENFERMEIRO PSF 
TAISON REGIS PENARIOL NATARELLI 20640 ENFERMEIRO PSF 
VAMBERTO AGOSTINHO MORO 20928 ENFERMEIRO PSF 
VANESSA APARECIDA RODRIGUES TUPINAMBA 21173 ENFERMEIRO PSF 
VANESSA PELETEIRO SOARES 20504 ENFERMEIRO PSF 
VANESSA SANTOS PAIVA 20966 ENFERMEIRO PSF 
VIVIAN FARINELLI BERG 20771 ENFERMEIRO PSF 
ALICE SANTANA AREIAS PEREIRA 20026 FONOAUDIÓLOGO 
ANA REGINA ORLOSKI 20590 FONOAUDIÓLOGO 
ANDREIA ROMEU FARIA 20782 FONOAUDIÓLOGO 
DAIANA CRISTINA BIASOTTO CAIANO 20250 FONOAUDIÓLOGO 
GISELE PRISCILA FAVERO 21035 FONOAUDIÓLOGO 
JULIANA ROBERTA STUCCHI FERREIRA MOCHETTI 20860 FONOAUDIÓLOGO 
MATHEUS FRANCOY ALPES 20768 FONOAUDIÓLOGO 
NAYARA CRISTHINA AFFONSO 20407 FONOAUDIÓLOGO 
PATRICIA GOMES AZEVEDO DOS SANTOS 21087 FONOAUDIÓLOGO 
SILZI HELENE DOS SANTOS MILANI 20937 FONOAUDIÓLOGO 
VANESSA CRISTINA TONI 20422 FONOAUDIÓLOGO 
ANTENOR ZULIANI NETO 21275 MÉDICO ORTOPEDISTA 
ANTONIO MENDES MARQUES 20710 MÉDICO ORTOPEDISTA 
LUIZ TADEU DE MOURA FACHINE 20462 MÉDICO ORTOPEDISTA 
MARCELO DA COSTA CAVA 20148 MÉDICO ORTOPEDISTA 
MARCELO PIGATTO DAMADO 21369 MÉDICO ORTOPEDISTA 
MARINEZ ANTONIOLLI SILVA 21254 MÉDICO ORTOPEDISTA 
ANDERSON ANTONIO CAETANO 20913 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
ANDERSON VINICIUS COLOMBO 20943 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
ANDRE CAMPIOLO BOIN 20780 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
ANDRE LUIZ DANDREA BOTTACIN 20445 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
ARTHUR CARVALHO SILVA 20480 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
BRUNNO MARCUS LEAL PAROLIN 21362 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
CLOVIS BRUM DO CANTO 21103 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
DIEGO HENRIQUE SILVA 21045 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
FABRICIO VERISSIMO 21323 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
FERNANDO GIOPPO BLAUTH 20294 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
GABRIEL CAPELLATO 20823 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
GABRIELA ROSSI NEGRINI 20202 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
GUSTAVO GERMANO 20962 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
GUSTAVO ROBERTO LOURENCO 20452 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
ISAAC FERRARI DEL FAVERO 20759 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
JARBAS GAROTTI FILHO 20142 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
JOSIENE GERMANO 21125 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
JULIANA RIBEIRO GUEDES 20906 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
KATIA GARGIULO DA CUNHA 21461 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
LARISSA CHRISPIM DE OLIVEIRA 20505 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
LAYS APARECIDA EVANGELISTA 20743 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
LEANDRO GERMANO 20979 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
LEANDRO PERUCHI DA SILVA 20163 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
LEIDIANY GOMES DE OLIVEIRA 21133 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
LIOMAR DE PAULA DA SILVA 20832 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
LUIZ FERNANDO HELD GENTIL 21396 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
MARCIO LUIS FERRARI FILHO 20959 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
MARIELI DOS SANTOS DAVANCO 21194 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
MARITA PRATA ANDRADE MOSQUEIRA OLIVEIRA 20006 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
MAURICIO ANDREI RUIZ DEL AGUILA 20337 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
ORIVALDO MAIOLLI JUNIOR 20555 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
PAULO PINHEIRO PAIM 20095 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
RAFAEL BOSE GAROTTI 21180 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
RICARDO DE MEDEIROS QUIRINO 20078 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
RICARDO NASSER LOPES 21439 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
SAMUEL FERNANDES VIEIRA 21220 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
SILVIA RENATA NISHIBE KAMIJO 21233 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
THIAGO COELHO BANDECA 20295 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
UBIRAJARA DAS NEVES GONCALVES JUNIOR 20672 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
VINICIUS REIS MACHADO DA COSTA 20863 MÉDICO PRONTO SOCORRO 
CARLOS FELIPE CAVALCANTI CARVALHO 21212 MÉDICO PSIQUIATRA 
CRISTHIAN LUIS MORAES SANDIM 21223 MÉDICO PSIQUIATRA 
IGOR MARIANO DE MELO 20603 MÉDICO PSIQUIATRA 
ACRISLEINE APARECIDA DOS REIS 21037 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ADRIANA APARECIDA DAMITO 21114 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ADRIANA BEATRIZ MATOS GONCALVES 20110 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ADRIANA DA SILVA ARAUJO 21011 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ADRIANA MARIA FRAJACOMO LORETTI 21075 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ALESSANDRA CRISTINA DAMITO 20270 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ALEX DOS SANTOS BARBOSA 21457 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ALEXANDRA CRISTINA SILVA MARASSI 20731 MONITOR DE EDUCAÇÃO 



6 
 

ALINE APARECIDA DE PAULA 20155 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ALINE CRISTIANE DE SOUZA OLIVEIRA 20931 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ALINE DORNELAS DA PAZZI 20297 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ALINE MARIA DE CARVALHO PAGOTTO 20131 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ALINE RAMOS DOS SANTOS 21381 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
AMANDA VITORIA CICONE FRANCO DOS SANTOS 20963 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
AMARILDO RODRIGUES DA SILVA 21198 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ANA CAROLINA BRIZOLARI 20766 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ANA CLAUDIA FUNATI MEIRELLES 21243 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ANDERSON LUCAS MATHIAS 20102 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ANDREIA DA SILVA ARAUJO 21015 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ANGELA CRISTINA BONIFACIO DA SILVA 21145 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ANGELICA CASSIA DE LIMA 21204 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
BEATRIZ FERNANDA NARDI DE ALMEIDA 20213 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
BEATRIZ STPHANI GOMES 21008 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
BRENO DIAS 20781 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
CAIO FERNANDO DOS SANTOS 20882 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
CAMILLA DE FATIMA PEREIRA 20118 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
CRISTIANA MACHADO DA SILVA 21226 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
DAIANA CRISTINA IZAQUE ROCHA 20974 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
DEBORA DOS SANTOS SCHAVINATTO 21105 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
DERIK HENRIQUE CATELANI 20449 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
DIVINA PEREIRA FERNANDES 20203 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
DRIELLY ALVES FERREIRA 21238 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
EDNA DA COSTA SENA 20830 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ELAINE CRISTINA TONI DE PAULA 21141 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ELAINE DA COSTA SILVA 20149 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ELISANGELA LUIZ GALONE 20089 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ELIZANDRA CARMEM DOS SANTOS GOUVEIA 20166 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
EMANOELE CAROLINA DE ALMEIDA 21069 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ENGLAD NATTALI DE LIMA 21102 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ERICA LOPES DE SOUSA 21158 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ERICA RAQUEL AGUIAR DOS SANTOS 20758 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ERIKA EVELYN DA SILVA 20986 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
FABIANA APARECIDA CATELANI 20636 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
FELIPE SOARES 21093 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
FRANCIELLI CRISTINA FERNANDES 21335 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
GABRIELA GARCIA MAZZOLA 20588 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
GABRIELE RIBEIRO GUIMARAES 20711 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
GHENEFER CAROLINA SIMIAO 21006 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
GILVANIA CRISTOVAO DOS SANTOS 21044 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
GISELE FERNANDA DE ARAUJO 20599 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
GISELE PRATES DA SILVA 20810 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
GISLAINE PINHEIRO DA SILVA 20393 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
GRAZIELA NATAL 21197 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
HELOISA CRISTINA BRISOLARI 20717 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
IASMIM LUIZ DE ARAUJO CAMARGO 20424 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
IGOR WILLIAN GUEDES 20886 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
IRENI PEREIRA DOS REIS 21027 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ISANARA CRUZ DA SILVA 20455 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
IZABELA DANIEL NUNES 20197 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
JAQUELINE LOPES 21374 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
JESSICA NASCIMENTO SANTOS 20450 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
JESSICA PUCINATO DOS SANTOS ILARIO 20058 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
JHENIFER CRISTINA DE BARROS 21235 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
JHONATAN HENRIQUE SANTOS DE ARAUJO CAMARGO 20716 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
JOSIANA FERREIRA DA SILVA GIMENEZ COELHO 20209 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
JULIANA APARECIDA DIONISIO ARAGONI 21213 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
JULIANA DA SILVA BAPTISTA 21203 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
JULIANA SILVA DA CRUZ 20958 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
JULIANA SILVA DE OLIVEIRA 21127 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
JULIO CESAR APARECIDO 20820 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
JUSSARA APARECIDA COZZI LUCIANO 20952 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
KAREN KETHELYN FERNANDES DA SILVA 20554 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
KATHELEN PAULINO DUTRA VENANCIO 21116 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
KATIUCA CARLA FAVORETTO DE CARVALHO DA SILVA 20712 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
KELI CRISTINA LOPES 20618 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
KELLY SANTIANE DA COSTA SILVA 20047 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
LAIS CRISTINA ANDRADE 21066 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
LAISA BEATRIZ MARQUETTI 20536 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
LEONARDO HENRIQUE ALVES FERREIRA 21239 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
LETICIA MURAKAMI MENDES 20030 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
LETICIA REGINA GONCALVES 21003 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
LIDIANE ALINE DA SILVA 21153 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
LINEKER JONATAN DE SOUZA 21092 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
LORENA FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS 20349 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
LUANA DANIELA DE SOUZA 20467 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
LUANA SILAS DA SILVA 20182 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
LUCAS ROBERTO MENDONCA 20659 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
LUCIELE APARECIDA RAPATONI FERNANDES 20091 MONITOR DE EDUCAÇÃO 



7 
 

LUCILENE GIMENES 20880 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
LUIZ DANIEL PRADO JUNIOR 21174 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
LUIZ GUSTAVO DA SILVA TIMOTEO 20448 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
LUZIVALDO DA TRINDADE 20276 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
MAIARA APARECIDA DA SILVA 21256 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
MARA JANE ALVES SANTOS 20196 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
MARCO ANTONIO RODRIGUES 21370 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
MARIA CRISTINA ALVES DA CRUZ 20622 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
MARIA CRISTINA ALVES RODRIGUES 21366 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
MARIA HELOISA VILAS BOAS DA SILVA 21200 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
MARIA LUIZA SCHIMIDT 21126 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
MARIA ZILDA PEDROSO DE CAMARGO 21016 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
MEIRIANE RAFAELA FERREIRA CALDEIRA 20674 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
MIKAELLA FERNANDA DA SILVA MANTOVANELLI 20707 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
MIRIAN CILENE DA SILVA BARROS 21417 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
MONICA MAGALHAES DE OLIVEIRA 20180 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
NATALIA PERPETUA RODRIGUES 21473 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
NATALIA REGINA SALLES DA SILVA 20987 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
NATANA DA SILVA ARAUJO 20377 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
NAYARA CAROLINA ROSA 20054 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
NAYARA TEIXEIRA MARQUES 20296 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
PATRICIA MARQUES INNOCENCIO 20807 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
PAULO RICARDO DA SILVA COSTA 20948 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
PAULO SERGIO MADURO 21236 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
POLIANA MORAES MENDES 21278 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
PRISCILA CARNEIRO 21096 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
PRISCILA CRISTINA DA SILVA 20285 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
RAFAEL RODRIGUES DE SOUZA 20227 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
RAFAELA ROGATTI 21046 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
RAYSSA CAROLINE BUENO FERREIRA 20560 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
RENATA JULIA MARQUES 20840 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
RENATO DELVINO PEREIRA 20909 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
RITIANE DE CASSIA DA SILVA DE AQUINO 21074 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
RODRIGO BONIFACIO DOS SANTOS DA SILVA 21328 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ROSALINA APARECIDA GOMES PIRES 20314 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ROSELI APARECIDA VIZARIM 20791 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ROSEMEIRE MARTINS DE SOUZA 21051 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ROSILAINI NEVES DOS SANTOS 20498 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ROSILENE DA SILVA 21424 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ROSIMARY FAVERO DE ARRUDA CAMARGO 21090 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
SERGIO PORFIRIO DE OLIVEIRA 20277 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
SHEREN ROSE MENDES 20899 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
SIDNEI ROBERTO DA SILVA 20124 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
SIDNEI ROSA DA SILVA 20331 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
SILVANA AP PEREIRA DOS REIS RODRIGUES 21028 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
SILVIA MARA APARECIDA DE SOUZA 20845 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
SIMONE CORREIA DE ALMEIDA SILVA 20370 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
SINDEL DAIANI CENA DOS SANTOS 21081 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
SOLENE APARECIDA FERREIRA 20394 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
STEFANIA DIAS DE OLIVEIRA 21229 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
STEPHANY MASCARIN ALMEIDA DA SILVA 20621 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
STHEFANI RATEIRO DA SILVA 21416 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
SUELEM CRISTINA DE JESUS 21024 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
SUELEN AMANCIO ZENARO 21248 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
TAINA APARECIDA ANTUNES SIQUEIRA 20080 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
TAINA CRISTINA LUIZ NEVES 20642 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
TAIZE APARECIDA MARTINS DE OLIVEIRA 20384 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
TAMIRES APARECIDA SALVADOR DA SILVA 20586 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
THAINA RAPHAELA GOMES 21010 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
TIAGO GARCIA RAMOS 20502 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
VALDERICE DA SILVA 21290 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
VALDIR APARECIDO DIAS FILHO 20955 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
VALERIA APARECIDA MOREIRA 20076 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
VINICIUS DE ARAUJO RODRIGUES 20683 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
VINICIUS SILVA ORLANDO 21111 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
VIVIAN ROBERTA BALISTERO 20491 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
VIVIANE APARECIDA DA SILVA 20324 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
VIVIANE SILVA RIBEIRO 20751 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
WELLINGTON TIAGO DA SILVA VENTRILHO 20053 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
WELMA PAULINO DUTRA 21115 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
WILLIAN CESAR APARECIDO BONIFACIO 21434 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
WILMA PAULINO DUTRA 21117 MONITOR DE EDUCAÇÃO 
ADILSON ILARIO 20289 MOTORISTA 
ADOLFO FELIPE GONCALVES 21138 MOTORISTA 
ADRIANO MONTANHA 20476 MOTORISTA 
ANA LUCIA AFONSO 20251 MOTORISTA 
ANDRE ALVES DA SILVA 21091 MOTORISTA 
CARLOS ALBERTO DA SILVA 21304 MOTORISTA 
CESAR AUGUSTO RONCALHO 20799 MOTORISTA 
CLAUDEMIR LEAO DE ALMEIDA 21359 MOTORISTA 



8 
 

CLAUDIO ROGERIO KLEINER 21292 MOTORISTA 
CLEBER CANO LOSILLA 21309 MOTORISTA 
CRISTIANO ALMEIDA OLIVEIRA 21047 MOTORISTA 
DANIEL DA CRUZ BARBOSA 20487 MOTORISTA 
DIMAS CUSTODIO 21354 MOTORISTA 
DINOVAN LUIZ CANDIDO 21186 MOTORISTA 
DOUGLAS RIBEIRO 21387 MOTORISTA 
EDIVA ALVES DE OLIVEIRA 21406 MOTORISTA 
EDSON DE OLIVEIRA GALVAO 21388 MOTORISTA 
EDSON DOS SANTOS 21428 MOTORISTA 
ERIVAN GALDINO DA SILVA 21280 MOTORISTA 
FABIO MACHADO DA SILVA 20941 MOTORISTA 
FERNANDA HELENA PEREIRA DE ARAUJO 21412 MOTORISTA 
FERNANDO CESAR RANGEL 20794 MOTORISTA 
FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA 20430 MOTORISTA 
GILMAR DE SOUZA GONCALVES 21343 MOTORISTA 
GIVALDO TELES VIDAL 20600 MOTORISTA 
GUILHERME KUBLICKAS MEYER 20529 MOTORISTA 
JEAN FRANTCHESCO DA SILVA 20714 MOTORISTA 
JEFERSON DIEGO GIMENEZ COELHO 20214 MOTORISTA 
JESSE RENATO ALVES 20814 MOTORISTA 
JESUS APARECIDO BOCALETI 20528 MOTORISTA 
JOAO BATISTA PEREIRA 20473 MOTORISTA 
JOAO CARLOS TEIXEIRA 20992 MOTORISTA 
JOICE DE CASSIA ANTONIO 20971 MOTORISTA 
JOSE ALCIDES PEREIRA 21026 MOTORISTA 
JOSE AUGUSTO BONZAKI 20526 MOTORISTA 
JULIO CAVALCANTI DEL GIUDICE 21227 MOTORISTA 
JUNIOR DONIZETI GONCALVES 20092 MOTORISTA 
KLEBER JESUS DE SOUSA 21206 MOTORISTA 
KLEBER ROBERTO FRANCOZO 20518 MOTORISTA 
LEANDRO ANTONIO AVELINO 20226 MOTORISTA 
LENILTON LUIS SERGI 21257 MOTORISTA 
LEONARDO NATHAN FERREIRA BUENO 20916 MOTORISTA 
LUIZ FERNANDO BIAFORE SAMPAIO 21372 MOTORISTA 
MARCELO MOURA 20844 MOTORISTA 
MARCIEL MUNIZ MACHADO 21298 MOTORISTA 
MARCIO DE MENDONCA 21371 MOTORISTA 
MARCIO JOSE BORGES ALVES 21401 MOTORISTA 
MARCIO JOSE DE MORAES 20765 MOTORISTA 
MARCOS DA SILVA 21444 MOTORISTA 
MATEUS RODRIGUES DE CAMPOS 21260 MOTORISTA 
MAURICIO DO AMARAL 21188 MOTORISTA 
MAURICIO DOS REIS 20254 MOTORISTA 
MILTON MANZINI DUARTE 20388 MOTORISTA 
MONICA BANHATO LINDOLPHO 21036 MOTORISTA 
NELSON ROCHA JUNIOR 20978 MOTORISTA 
NEWTON GUSTAVO ZAMBON DE OLIVEIRA 21286 MOTORISTA 
NILTON CESAR VALUKAS 21355 MOTORISTA 
PAULO ALESSANDRE SANTOS SOARES 20316 MOTORISTA 
PAULO SERGIO MADURO 20534 MOTORISTA 
REGINALDO DE OLIVEIRA 20137 MOTORISTA 
REINALDO REI MASSEI 21297 MOTORISTA 
RICARDO ALESSANDRO FANTINI 21348 MOTORISTA 
RODRIGO CALDEIRA 20867 MOTORISTA 
RODRIGO GONCALVES 21088 MOTORISTA 
RODRIGO TRAJANO DA SILVA 20133 MOTORISTA 
ROGERIO CORDEIRO DA SILVA 20687 MOTORISTA 
RONIVALDO APARECIDO GUARNIERI 21201 MOTORISTA 
VALDECIR DONIZETE RODRIGUES 21375 MOTORISTA 
VALNI RODRIGUES DE SOUZA 20944 MOTORISTA 
VANDERLEI CRISTIANO VIANA DE MACEDO 20247 MOTORISTA 
VANDERLEI STEVAN 21294 MOTORISTA 
WILLIAN MOURA FERREIRA 20836 MOTORISTA 
WILLIANS CESAR DUARTE 21452 MOTORISTA 
ADRIEL RODRIGO DO AMARAL 20933 PROCURADOR JURÍDICO 
ALINE LEANDRO DA SILVA 20486 PROCURADOR JURÍDICO 
ANA CAROLINA AMALFI 20225 PROCURADOR JURÍDICO 
ANDERSON MILANI COELHO 20128 PROCURADOR JURÍDICO 
BARBARA STEFANI OLIVEIRA LEITE 20405 PROCURADOR JURÍDICO 
BRUNA ISABELLA DOS REIS BERTHOLINO 21255 PROCURADOR JURÍDICO 
BRUNO AMARAL FONSECA 21155 PROCURADOR JURÍDICO 
CAMILA MARIA BUZAID MANOEL 21237 PROCURADOR JURÍDICO 
CARLOS ALEXANDRE FELIX DA SILVA 20649 PROCURADOR JURÍDICO 
DARIO POLLIS NETO 20872 PROCURADOR JURÍDICO 
DAVI LAURINDO 21440 PROCURADOR JURÍDICO 
DEBORA KARINA GONCALVES VASERINO 21361 PROCURADOR JURÍDICO 
DENIZ JOSE CREMONESI 20177 PROCURADOR JURÍDICO 
FABIANO HENRIQUE PEREIRA 21351 PROCURADOR JURÍDICO 
FERNANDA SARONE STOCHI 20099 PROCURADOR JURÍDICO 



9 
 

GABRIEL LEITE FERRARI 21040 PROCURADOR JURÍDICO 
GEORGIA SANTANA DE ANDRADE FEMIANO 20056 PROCURADOR JURÍDICO 
GEOVANA CORBI BOLDRIN 20204 PROCURADOR JURÍDICO 
GIAN PAULO MASSUIA 20813 PROCURADOR JURÍDICO 
HELDER AUGUSTO DE OLIVEIRA 20604 PROCURADOR JURÍDICO 
JOICE CRISTINA GUARNIERI 20946 PROCURADOR JURÍDICO 
JOSE BARBOSA DA SILVA FILHO 21426 PROCURADOR JURÍDICO 
JULIA MARIA SERAPIAO TURRI DE OLIVEIRA 21131 PROCURADOR JURÍDICO 
KARILENE CORREIA NOGUEIRA 21224 PROCURADOR JURÍDICO 
LARISSA DE SOUZA FREITAS RODRIGUES 21373 PROCURADOR JURÍDICO 
LETICIA ALINE VALERIO ALVES 20841 PROCURADOR JURÍDICO 
LINCOLN FERREIRA 20876 PROCURADOR JURÍDICO 
MARCELO JOSE MENDES SANTIAGO 21307 PROCURADOR JURÍDICO 
MARIA ROSANGELA LINO DA SILVA 21384 PROCURADOR JURÍDICO 
MICHELE LEMES ALVES 20726 PROCURADOR JURÍDICO 
NATALIA FERNANDES CHIERICE 20562 PROCURADOR JURÍDICO 
NICOLAS GUIMARAES NOVAIS PINTO MENDES 20421 PROCURADOR JURÍDICO 
RICARDO PADILHA SALDANHA 20375 PROCURADOR JURÍDICO 
RICARDO VASCONCELOS RIBEIRO 21325 PROCURADOR JURÍDICO 
ROSELI DE MELLO FRANCO 21084 PROCURADOR JURÍDICO 
SUELI APARECIDA MILANI COELHO 20372 PROCURADOR JURÍDICO 
TATIANE OLIVEIRA MARQUES 20269 PROCURADOR JURÍDICO 
TELMA REGINA NASCIMENTO ESTEVES 21468 PROCURADOR JURÍDICO 
TIAGO AUGUSTO PEREIRA DE OLIVEIRA 20558 PROCURADOR JURÍDICO 
VITOR FALQUETTI PIVETTA 21356 PROCURADOR JURÍDICO 
ALESSANDRA ROSA DE OLIVEIRA 20188 PSICÓLOGO 
ALINE PATONE POLITO 21107 PSICÓLOGO 
AMANDA CAROLINA GASPAR 21470 PSICÓLOGO 
AMANDA FERNANDES RADIZ 21442 PSICÓLOGO 
AMANDA NUNES AGUIAR 20412 PSICÓLOGO 
ANA CAROLINA BARBIERI 20795 PSICÓLOGO 
ANA CAROLINA BAZANI MARQUES 20156 PSICÓLOGO 
ANA LUCIA ESPINDA LEANDRO 21291 PSICÓLOGO 
APARECIDO RENAN VICENTE 20051 PSICÓLOGO 
ARIANE REBECHI 20593 PSICÓLOGO 
BEATRIZ MARIA RIBEIRO ASTOLPHI 20224 PSICÓLOGO 
BREILA LUARA LEGRAMANDI VICENTE 20581 PSICÓLOGO 
BRUNA BRANQUINHO MARINELLI RAVENNA 20874 PSICÓLOGO 
CAMILA BUGNI SALERNO 20787 PSICÓLOGO 
CAMILA ZITELLI SANTOS 20861 PSICÓLOGO 
CAROLINA DE CARVALHO 20368 PSICÓLOGO 
CAROLINE ROCHA DOS SANTOS CASSAU 20748 PSICÓLOGO 
CILMARA APARECIDA CORREA AMORIM 20669 PSICÓLOGO 
ELISABETH AYELLO LAVIERA 20901 PSICÓLOGO 
ELLIS AVANCO MORAES 21214 PSICÓLOGO 
ENERLAINE NOGUEIRA 20442 PSICÓLOGO 
FABIA LIMA FREITAS SOUZA 21431 PSICÓLOGO 
FABIO BERALDO MODE 21192 PSICÓLOGO 
FABIO HENRIQUE DE PAULA 20848 PSICÓLOGO 
FERNANDA GALVAO CARDOSO DOS SANTOS 21211 PSICÓLOGO 
GRAZIELA DA SILVA CARDOSO 20340 PSICÓLOGO 
GUILHERME SCHUVENKE DOS REIS 20858 PSICÓLOGO 
GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA 21076 PSICÓLOGO 
ISADORA NASCIMENTO MARTINEZ 20871 PSICÓLOGO 
JAQUELINE SOARES MELQUIADES 20935 PSICÓLOGO 
JESSICA BISPO BATISTA 20976 PSICÓLOGO 
JESSICA HIASMIM TREVIZANI 20272 PSICÓLOGO 
JHENIFER SOUZA SANTOS 20229 PSICÓLOGO 
JHONNY WELLINGTON DOS SANTOS 21264 PSICÓLOGO 
LIDIANE CRISTINA PRATES COSTA 20881 PSICÓLOGO 
LUCAS LEITE CORTINA 20335 PSICÓLOGO 
LUISA TEIXEIRA VALARELLI 21249 PSICÓLOGO 
MAIARA MAZZOLA SERVIDONI 20568 PSICÓLOGO 
MARCIO ROBERTO VICENTE NENE 20073 PSICÓLOGO 
MARINA ORLANDO FARIA 20459 PSICÓLOGO 
MATHEUS ORTIZ CAMARGO 21038 PSICÓLOGO 
MELINA FERNANDES TOSTES 21352 PSICÓLOGO 
NAIARA FERNANDES DA SILVA 20905 PSICÓLOGO 
PALOMA AMICI 21101 PSICÓLOGO 
PAOLA PRISCILLA PERCEGO 21459 PSICÓLOGO 
PAULO EGNALDO NOBREGA 20477 PSICÓLOGO 
RAFAEL JUNIOR PIRES 21469 PSICÓLOGO 
RENATA HIDALGO PIAUILINO 20925 PSICÓLOGO 
SIMONE DA SILVA GALDINO 20628 PSICÓLOGO 
SUELEM CAMILA GARCIA 21129 PSICÓLOGO 
TICIANE BORGES BASILIO 21169 PSICÓLOGO 
YOHANNA SHNEIDER CERQUEIRA 21106 PSICÓLOGO 
ADALTON FERNANDO CASTRO ROBERT 20113 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ADRIANA APARECIDA DA SILVA 20468 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ADRIANA CRISTINA BENETTI 20838 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 



10 
 

ADRIANA CRISTINA DE ALMEIDA 20864 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ADRIELI PEREIRA DE JESUS AQUINO 20579 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
AGRIPINA CRISTILHANA SUCARATO DOS SANTOS 20000 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ALESSANDRA MARIA PEDTRONIO 21104 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ALEXANDER VENTURA GONCALVES 20021 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ALINE MARTINS MAIA 20065 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ALINE TURE CATELANI 20516 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ANA CAROLINA CARDOSO SOARES 20253 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ANA FLAVIA TANGANELLI 21073 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ANA LUCIA DE FREITAS 20625 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ANA PAULA SCHIMIDT 20942 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ANA RUTE PEREIRA DE ALMEIDA COSTA 20658 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ANDRE LUIS SOARES DO NASCIMENTO 20985 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ANGELA MARIA DE OLIVEIRA 21019 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ANGELA OLIVEIRA MENDES 20744 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ARLETE APARECIDA DE SOUZA 20894 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
CAINE AGUIAR ALVES 20851 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
CAIO VIEIRA DA SILVA ANDRADE 20105 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
CAMILLE ALENE RODRIGUES 21450 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
CARINA CRISTINA RIBEIRO GREGORIO 21119 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
CARLOS EDUARDO DO AMARAL MACHADO MORELLI 20662 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
CELIA CRISTINA VITALLI DA SILVA 20235 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
CESAR EDUARDO DOS SANTOS 20278 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
CLARISSA APARECIDA ZANARDI 20086 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
CLEIA DE FATIMA WASELCIAC DA SILVA 21029 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
CLEICIA KLEINER RAMOS 20690 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
CRISTIANE FRANCESCATTO 20107 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
DAIANE CRISTINA TEIXEIRA 20667 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
DAISE CRISTINA VULCANI 20883 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
EDNALDO RODRIGUES 20746 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ELAINE CRISTINA HONORIO 20892 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ELISANGELA DE RAMOS MACHADO 21358 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ELISANGELA VAZ DE SOUZA 21113 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ELZIS SOARES DA SILVA 20715 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ERICA TEDIOLI ALVES SOUZA 20193 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ESTELA APARECIDA SOUZA ALVES 20929 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
EVELYN ALINE LAURINDO 21134 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
FERNANDA DE FATIMA JUSTINO 20379 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
FERNANDA GUIMARAES DA SILVA 20027 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
FLAVIA FIGUEIREDO 20106 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
FLAVIO GILBERTO ANTONIO DA SILVA SIMAO 20266 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
FRANCIELLI BRUNA DE SOUZA 20116 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
GABRIELA LAGO 20062 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
GABRIELLA BANDEIRA JACINTO GERMANO 20212 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
GILMARA HELENA GUSMAO RODRIGUES 21466 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
GILVANIA OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 20543 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
GRAZIELA CRISTINA PADILHA 20079 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
IVANETE RIBEIRO 20057 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
JALINE CRISTINA MOURA 20917 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
JAQUELINE ANDRADE MARTINS 20376 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
JESSEANE AGUIAR SUDATI 20332 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
JESSICA MARTINEZ SCHULDT 20469 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
JOANA INACIA DA SILVA DE OLIVEIRA 20960 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
JOAREZ CESAR DOS SANTOS MANOEL 20774 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
JOSEANE DOS SANTOS LOPES MARQUES 21421 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
JOSIMARA LUZIA VICTORINO 21179 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
JOVELINA CARLA SUCARATO 20008 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
JUDITH FERREIRA SOARES 20977 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
JULIANA ALESSANDRA DOS SANTOS 21001 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
JULIANA APARECIDA RIBEIRO 21454 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
JULIANA FERNANDES DE LACERDA ALCINO 21165 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
JULIANA MARIA SIMIAO 20954 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
JUSSARA BRIZOLARI 20050 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
KARINE REGINA NUNES RIBEIRO 20576 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
KEROLYN VIVIAN FERNANDES BRAGA DE OLIVEIRA 20111 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
LAIS RUIZ RODRIGUES 21222 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
LAZARO ROBERTO BENTO 20789 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
LECIANE DE CASSIA PRADO BOTAN 20184 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
LILIAM APARECIDA MALACHIAS 21012 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
LILIAN CRISTINA PIRES 20824 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
LILIANE NASCIMENTO 20997 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
LOURDES DE FATIMA GOMES 20784 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
LUAN HENRIQUE VIEIRA 20199 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
LUCAS FERNANDO MARCELLO 20508 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
LUCIANA BERGAMO 21357 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
LUCIMARA APARECIDA LEAL 20281 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
LUCIMARA LUCAS DOS SANTOS SIMEAO 20900 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
LUCIMEIRE TEREZINHA ORDINE 20246 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
MARCELO ANTONIO DA SILVA SIMAO 21052 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
MARCIA SIVA PINTO 20785 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 



11 
 

MARCIO JOSE VIERA 20347 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
MARCIO LUIZ DA SILVA 20513 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
MARIA EDUARDA BAPTISTA SUCISSI 21130 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
MARIANA LUIZA RIBEIRO SANTANA 20358 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
MARINALVA DE CASSIA GOMES PENA LEMES 20312 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
MARINALVA DE SOUZA 20786 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
MARONIZIA ALVES BRITO 21279 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
MARTA LIMA DOS SANTOS 20919 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
MICHAELA EDUARDA RAMOS 20371 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
MIRIAM APARECIDA BERTO SILVA 20632 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
MIRIAM MENDES DA SILVA SANTOS 21053 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
MIRIAN APARECIDA MONTECINO 20582 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
NADIA CARDOSO RODRIGUES 21346 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
NAINA APARECIDA LIMA FARIA 20633 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
NATALIA LIBERATO DE ANDRADE 20856 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
NATALIA VASCONCELOS BEZERRA 20117 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
NOELMA DA SILVA CRUZ SILVA 20261 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
PAMELA LOPES DA SILVA 20406 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
PATRICIA GRAZIELA BUENO 20067 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
PATRICIA KEIKO MORINO FRANCISCO 20017 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
PAULO ALEXANDRE CRESCENZIO 20003 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
PRISCILA RODRIGUES DE SOUZA 20063 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
QUERLIS ROCHA DOS SANTOS 20756 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
REGINA CELIA BONACORSI XAVIER 20096 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
REGINA CELIA TEIXEIRA RAYMUNDO 20969 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
RENATA BRILL PEREIRA MENDES 20396 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
SANDRA MARA VENTRILHO 20004 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
SARAH PERES MARUM DE OLIVEIRA 20870 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
SIMONE DA ROCHA BARBOSA 20346 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
SIMONI RODRIGUES DOS SANTOS SILVEIRA 20607 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
SOLANGE RODRIGUES DOS SANTOS 20373 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
SONIA DA SILVA RIBEIRO 21350 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
SONIA TOMAZ DE SOUZA 20510 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
SUELI RODRIGUES DE SOUZA MARTINS 20244 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
TANIA MARQUES DE SIQUEIRA CARLOS 21135 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
TATIANE APARECIDA RODRIGUES 20644 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
THAIS CRISTINA PEREDA LAZARETTI DA SILVA 20677 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
VERIDIANE GABRIELA SILVA 21281 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
VERIDIANI VITALLI RIBEIRO 20135 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
VIVIANE DANIELA RAMOS 20693 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
VIVIANE MARIA ALVES PEREIRA 21216 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
WESLEY DA SILVA GARCIA 20230 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
WILIAN DE JESUS GARCIA 20205 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
WILLIAM NOGUEIRA GALVAO 21089 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
WILSLANE JANUARIO DE SOUZA 20012 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

 

III – DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA , as seguintes inscrições: 
 

Nº 
Inscr. 

Candidatos Cargos 
Documento 

Identificação 
20840 Renata Julia Marques Monitor de Educação 412570221 
20065 Aline Martins Maia Técnico de Enfermagem 422283691 

 

IV – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA , por não preencher o requisito 
3.2.2 do Edital de Concurso Público 001/2017, as seguintes inscrições ficando as mesmas DEFERIDAS na condição 
de NÃO Pessoas com Deficiência: 

 

Nº 
Inscr. 

Candidatos Cargos 
Documento 

Identificação 
20906 Juliana Ribeiro Guedes Médico Pronto Socorro 249456308 

 

V – CONSIDERANDO que o número total de candidatos inscritos foi maior que a capacidade física do 
local designado no item 5.2 do Edital de Concurso Público, ficam os candidatos CONVOCADOS, conforme tabelas 
abaixo: 

 

Abertura dos portões – 8:00 horas  Abertura dos portões – 14:00 horas 
Fechamento dos portões – 8:45 horas  Fechamento dos portões – 14:45 horas 

Início das Provas – 9:00 horas Início das Provas – 15:00 horas 
Auxiliar de Serviços Gerais Assistente Social 
Motorista Enfermeiro 
Monitor de Educação Enfermeiro PSF 
Técnico de Enfermagem Fonoaudiólogo 
 Médico Ortopedista 
 Médico Pronto Socorro 
 Médico Psiquiatra 
 Procurador Jurídico 
 Psicólogo 



12 
 

VI – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 14 DE MAIO DE 
2017, nos seguintes locais e horários: 
 

Horário de Abertura dos Portões: 8h00min8h00min8h00min8h00min 
Horário de Fechamento dos Portões: 8h45min8h45min8h45min8h45min 
Início das Provas: 9 horas9 horas9 horas9 horas 

Denominação Local de Prova Endereço 
Monitor de Educação “E.E COMENDADOR PEDRO 

MORGANTI” 
Alameda Dos Estados, nº 51 – 

Parque dos Estados – Rincão/SP  Técnico de Enfermagem 
 

Horário de Abertura dos Portões: 8h00min8h00min8h00min8h00min 
Horário de Fechamento dos Portões: 8h45min8h45min8h45min8h45min 
Início das Provas: 9 ho9 ho9 ho9 horasrasrasras 

Denominação Local de Prova Endereço 
Auxiliar de Serviços Gerais 

“EMEF DR. JOSÉ SERVIDONI” 
Avenida Dib Tedde, nº 83 – 

Jardim Bela Vista – Rincão/SP Motorista 

 
Horário de Abertura dos Portões: 11114444hhhh00000min0min0min0min 
Horário de Fechamento dos Portões: 14h14h14h14h44445min5min5min5min 
Início das Provas: 11115555hhhh00000000minminminmin 

Denominação Local de Prova Endereço 
Assistente Social 

EMEF DR. JOSÉ SERVIDONI 
Avenida Dib Tedde, nº 83 – 

Rincão/SP  

Enfermeiro 
Enfermeiro PSF 
Fonoaudiólogo 
Médico Ortopedista 
Médico Pronto Socorro 
Médico Psiquiatra 
Procurador Jurídico 
Psicólogo 
 

Os candidatos ao cargo de MOTORISTA deverão estar com posse de suas respectivas Carteiras de 
Habilitação na Categoria “exigida no Edital” ou superior, sem restrições e com prazo de validade respectiva não 
vencida. 

 
Para os candidatos cujas provas previstas pelo Edital são Escritas e Práticas , estas serão 

realizadas na mesma data, e os locais e horários serão anunciados nas respectivas salas durante as provas escritas.  
 
Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do 

site  www.consesp.com.br . ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORM ATIVO. 
 
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, 

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital. 
 
Nos horários estabelecidos, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 
VI – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais 

Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Rincão – SP, 04 de maio de 2017. 
 

THEREZINHA IGNEZ SERVIDONI 
Prefeita  


